penitenti gram ad placendum.
 pflacenti gram ad lauandum.
 pseueranti gram ad pseuerandu.

De. 19. pmo dr. io. l. de plenitudine
 eis accepimus gram p gram s. ysa.
 qz. dr. dno excelsus. se. redduxi
 eum et reddi qsolaciones ipi et lu
 gentibz eius creau fructu. **De. 20.** dr.
 tho. 3. reddam p. labu ele au ut
 uocent ois in noie dny. et c. **De.**
 3. m. ps. Omnia diuid. d. redde m
 leticiam salutaris tui et spu pna
 pali confirma me **De. 21.** reddit eam
 domino gliam.

fuentibus bona oratione. **De p**
deprecantibus in oratione. **ht. m. t.**
pacatis in tribulatione. **20. vca**
 operarios et redde illis mercedem
 sua. et ca. 39. de altissimo. sm dona
 tum eis qm retribuens separes tantu
 reddit t. **De. 2. dr. lob. 38. depre**
cabi dno et placabi ei et uidebit
faciem eius in iubilo et reddet boi
justicia sua. **De. 3. dr. ca. 1. usq**
in diem sustinebit pacens et p'ea
reddio iocunditatis. **3. redd it w**
minq gebemam

ambrosios et cotumacis. **De. 10.**
maliosos et p'ue agentis. **dr. m. p.**
Voluptuosos et carnalis. **exultare**
 qui iudicas terram redde retribuo
 ne s'bis **De. 1. de ut. 32. reddam**
vlacionem hostis meis et c. **De. 3.**
dr. eze. 22. viam illorū in caput il
lorū reddā loq. de fornicatoribus et
delicatis. **m. in p'posito istis t'ly mo**
dis ultimis. s. de reddio gebene
loq. hū ai dr. Et cum d'q. sup. red
diderit vindictam p' opily. tūc fiet
qz ut dr. p'sa. 20. sola v'raio di
bit intellectum et multi plq audi
unt et multi plq audiunt iacture
q' simonibz ut dr. 2. ethi. Et seq.
videbunt oculi eius m'fectione suam

Notandum h' q' m'fectio in sc'ptu
q'z accipit pro.

trali tribulacione. **De. 10. m. p.**
pa' omissione. **viduam et ad**
bilu deturpacione. **uenam inter**
corporeali corrupne. **fecerunt et**
Infern d'pnacione. **pupillos occiderunt eos videli t'bulā**
 to qz q' dimitti paupere mori fa
 me si p' succurrere ei dr. hominū
 qz m'ffeat spuali. **De. 10. accipit puer**
23. ubi dr. de meretū m'fidiatu
in bia q' latro et quos incautos m
ueniet interficiet. i. duet ad p'p'm q'
dr. moys. 3. m. accipit m. p's. Inter
fecta e' terra in sanguinibz eoru. i.
pa'is. et otaminata in opily suis
De. 10. accipit nuq. 21. moyses ad
deum obsecro ut interficiat me. i.
p'mitte me mori morte naturali
De. 9. dr. Iere. 9. Q' dabit apiti
meo aquam et oculis meis fonte
lacrimaru. ut fleam interfectos

pli mei. quom'cuqz accipiat in
terfectio p' exp'm. q' ai ei red
diderit dno penam. p' p'as. tūc
fiet et videbunt oculi eius inter
fectionem sua. **Un' g'z. 19. moze.**
26. ca. dr. electi at q' nec peccare
debeant p'udent eoru. s. oculi ante
casum p'itent Imiq' uero post
casum oculos aperit q'nd p' ad
p'm iam in pena sua cōspiat qz
malum uitare debuit q' fecit et
ideo lyne seq. Est de furore omi
potentis bibet. qd e' furor dei et
q'io dr. op's sup'is sunt dictū s' q'z
bibet. Est g' notandum q' bibere
in sc'ptura q'z accipit pro.

mente ad m'porare. **De. 10. m.**
corpore aliq' sustinere. **accipit**
corde de aliq' gaudere. **ca. 20.**
repleri aliq' i'babudare. **qui bibūt**
 me adhuc sicut. loq. sapia. et
 puer. p. Venite et comedite pa
 nem meum et bibite vinu qd
 misit uob. et clamat sapia i' pla
 teis. bne in alexandriades dr. bi
 gili bibit aure mag' m. **De. 10. m.**
accipit m. p's. de torrente in bia bi
bit et m. 2. potestas bibere calicē
quem ego bibituro sum. 3. m.
accipit ca. 9. vinu nouu arcus nouu
ueteraster et ai suauitate bibet
illud. et cant. q. comedi fauu ai
melle meo bibi vinu lacte meo lo.

De. 10. accipit a por. 10. si qd
adorauerit bestiam et ymaginem
eius s'z hic bibet de vino uedi. s.
accipit in p'posito qz bibere de furore
om'p'tis e' repleri tormentis et d
loribz. Et de furore o'p'ntis bibet
et qz oppio antiquore poeta e' sicut q'
in inferno e' fluius q'dam de q' am
biteront ibi exntes aplis no' reuoz
dant' de aliquo q' vocat' fluius le
thes ut h' in theodolo et ovidio
interpono. Ideo iob h' Imuens oppi
sephaz q' p'ndit post morte nichil
remanere de boie. et qz dixerunt
plures q' aie post morte de nullo re
co'ant' qz non hnt fantasmata.
reco'diao uero s'z memo. no' e' n' p'z
reco'su ad fantasmata. ut h' ex

3. de aia. 10. fm ista oppicez iob lo
 quens subdit. Qd ei ad eu pte
 net de domo sua. i. familia. q. d. m
 chul qz no recordat^r de eis. **I**sta m
 oppio e erronea qz aia post morte
 trahi scilicet omis potencias qz modica
 tur in potencia intellectiva ut d^r
 aug⁹ de spu de ba et. xij. s. g^o.
 et beato g^o. b. 14. more ca. 16. d^r
 qz no e sic accipiondu qm d^rpnato
 recordat^r de domo sua et trahit
 ex^o de duite luc. 14. qz dixit ha
 bibe heo. 1. s. fies et c. Vn d^r ois
 namqz p^raz prudens erit in pena
 qz stulto fuit in culpa qz ibi iam
 dolore astrato apit oculos qz hic
 uoluptati reditu clausit. **N**o s^r
 tu intelligendu uctu g^o sic qz d^r
 nato heat ione sic qz recordat nec
 recordat^r de deo ad deum d^rpnandu
 et de p^ris suis spemendū s^r bene
 recordat^r qz ex delictis deu offendit
 Vn semetipm odio hebit et in t^rtu
 obstinacoe firmatus qz in uoluntate
 puerisa manebit. **N**el forte et meli^r
 dicendu qz forte iob istud dicebat
 ad ondendu qz d^rpnato post morte
 he tenebras interiores sic qz no
 recordat^r de domo aut familia adhor
 qz reddat ad bonu suu bonu illoze
 et hoc dixt ad ostimandu illu qz ipse
 met dixit p^ris. s. 10. ai dicebat
 siue fuerit filij nobiles siue ignobi
 les no curabit actu du uiuet caro ei⁹
 dolebit. qz m^r expositi fuit loco suo
Et qz ad dicta se^r et m^r mesu
 ei⁹ diuidiet^r sup^r. no curabit mor
 tu⁹ qz mortu⁹ nec bonu n^r malu. Vn
 dr. 1. eth^r et bn loq^r. qz hoies ituo
 si bene diuidiant dies suos.

Voluptate abreuante.
 natura declinante.
 dno p^ruaente.

Cpp^r. dicitur
 ille ouidiz m^r
 pnto n^r virez
 admit ueneris dampnosa uoluptas
 non solet in mesto illa uerme choro
Et m. ps dr. Vni sanguis et dolosi
 no diuidiunt dies suos **C**pp^r. 2^m
 ysa. 38. dicitur eze. rex. Ego dixi
 in dimidio dieu meore hiam ad
 p^ritas inferi **A**d hiam ipse morie
 bit^r in forti etate **C**pp^r. 3^m d^r. ps. ne
 reuoces me in dimidio dieu meore

Um^o existis t^rly et q^lz istoz p^r fieri
 qz mala et diues no uideat diu
 du mensu suoz de q^o ai et si to
 leat uiuens mortu⁹ m^r no curat sup
 p^rito qz no recordat^r p^ritore iuz. op
 p^rionem sophaz et sic eoz p^rferi
 tas in mundo qz riuosa no e qua
 ta qz felicitas e de gener p^rmancau
 ut dr. 1. eth^r et. p^r. **N**uq^o dolebit
 et c. h^r ut d^riatu fuit redduat ad dei
 p^rudentiam tales uarietates qz conti
 gunt males et t^rms sue p^rporitas
 qz p^r eoz totu d^r intelligi sic aliq^o
 p^ruos nouit p^rporitas qz p^r q^o q^o
 aliq^o mali uiuunt in bono statu usqz
 ad morte naturale. q^o et p^ruaut^r in
 fortuna et uidet^r qz deo aliq^o hebet
 ignominia. s. illoze quos dimittit in
 pace. et aliquoz heat notia. s. illoze
 quos punit et id h^r remouendo siue
 ad h^r soluendu p^r p^rmit q^o 2. 2. p^r.
 ibi. stati iste moritur et c. p^rmit 19^o
 q^oem m^rnta r^rndendo ad p^rdiata p^r
 modu m^rrogacionis. d. nuq^o deo
q^ospiam docebit stiam. q. d. no qz stia
 dei ai sic ai reu^r et no causata a re
 ty sic ma ut dr. 1. me. 9. l. non
 p^r falli ex reu^r mutacone. et id cum
 sapie eius no e numeris ipse sit et q^lz
 contat p^rfera et q^lz imittit ad usa sic
 19^o q^ospiam no p^r t^rce stiam nec
 unu ai stia dei sit.

Inq^oprehensibil^r p^r magnitudine.
Admirabilis p^r magnitudine.
Magnificabilis p^r latitudine.
Infallibilis p^r certitudine.

Cpp^r. p^r.
 d^r. ap^o. no
 d^r. O altu
 tudu diu

ciarum sapientie et scientie dei qua
 incomprehensibilia sut iudicia ei⁹ et
 inuestigabiles vie ei⁹. fm ueritate
 ipse e qz docet homine stiam. 10. p^r ut
 dr. m ps **C**pp^r. 2^m qz ipse nouit omia
 dr ps. mirabilis facta e stia tua ex
 me q^ostrata e et no potero ad eam
Cpp^r. 3^m qz omis stia sub e stie dei
 dr. hester. 10. adiuua me d^rne qz hec
 omem stiam **C**pp^r. e. dr. sapie. a.
 In manu illu nos et smones m^ri
 et ois sapia opa dist^rne et stie **C**pp^r
 q^o dr. 1. mach. 6. tu d^rne qz hec
 stiam et firmam stiam manifeste
 stie et c. 9. bene se^r nuq^o et c. q.
 d. certe non ymo bene faat qd qd

facit qz sua scia omnia regit sic in
iudicio de pinto dr subdit in huma
nis diua sua rely qd miru. qz ipse
e q exelsus iudicat. exelsi em di
cuntur.

gloriosi felicitate.
virtuosi moraliter.
pauerosi tpeali
ambrosiosi.

Cep pnu sic ex
celso dr puer. 80
in sumis exelsis
qz montibz manz
sapia **C**o. 2. dr m. ps. ego dixi
dn estis et filij exelsi omis qz puz
uirtutu habundantiam ex hoibz sunt
dn ut dt. ps. 1. ethi. **C**o. 3. dr
ysa. 2. quiescite ab hoie cuius sps
in nauibz eius qz exelsi reputati
e. **C**m omis istos iudicat dn s di
uersimode qz gliosos ordi nat ad glia
utuosos diffomit ad gram ambrosiosos
iudicat ad miseriam qz ipse e q iudi
cat vnuqzq. sm vias suas ut dr. eze.
1. **C**unde ggo. 19. ca. 10. dt. Ecce q
electos ad uita flagella reuocant et
a malis actibz reprobos ut flagella co
pistunt oipntis dei iudicia st nos
vnde occulta sunt et miusta no sut
CSeq. nobiscu g. miuste no agit qz
et subtiliore nobis natura iuste iu
dicant. s. angelos et q sine nos mi
ra fiat qstut p addubio q de nobis
omnia scienter expmit diffomit sic
ig. sut omia in dei diffone et iuste
iudicat oia et sic nemo pt deo deo
sciam. An in tota ista pte intendit
iob facere talem deductione aliq ma
li pfferant. in tota vita sua aliq
tbulant. g. istud no fit a deo pmi
anto uel pimento ans suppt. qz ad
spm videmus hoc et deo sine pbaio
no pmit et in hā et declarat post
quid tenet qz nuq. se. talis diuinitas
si pfferitas malore et aduistates
essent pmaones et pmaones
ut p. te se n. pt dia q. id pcedit
ex dei ignorantia qz ipse oia iudicat
eigo istud resuat. ordmandu finali
in alio iudicio **C**om. adhuc p modz
repplicationis pmit pbaione anis
d. Iste morit. robustz sanz et diues
et felix. et pmit qtuor q ma pime
affedant. ab hoibz videlz cozis for
titudine et vilitudine opriu plem
tudine et beatudine et ista qtuor.

int alia faciunt morte grauiore qz
homo robustz et sanus cu difficul
tate morit. morte violenta ul su
bitanea aut mspita oia diues et
felix moritur cu tristitia cordis sic
ca. 11. dr. O mors q amara e me
moria tua ho miusto et puz hnti
in subis suis **C**Et no q no lo. de
felicitate etna in q ho uere dr felix
net de felicitate. sm. q. ps. a. a. re
pit pmo et. p. ethi. **C**o. 1. dr. q bono
ru et optimore opantes recte illus
tres fiunt et felices et. a. p. dr
ca. 2. tantu vniuqz adiacet felici
tatis q. queta ius et prudene et
eig q e agere. s. hac teste deo et ita
maxime consistit in opacione intel
lectu spcaulat sic p. p. ethi. **C**qua
uocat opacionem liberam et lucate
ibide et. a. p. s. loq. de felicitate
sm oppone uulgi q dicit hoiez
habundate in diuis et in puz felice
et bon sic dr m. ps. Oues eoru fetu
se et c. seq. btm dixerunt pplm cui
hec sunt et sic ampr felice. ce. ille
mox maximamq in peca sua de se
nectate. d. felix q poterit tilla du
cere vitam et leto stabiles claudē
sine dies sic ig. morit. qnz as malo
diues et felix. vistera eius plena
sūt adipe. adipe e pinguedo interior
et p hoc designat ediam et pcom
illu huiss. vn. ps. sic adipe et pi
guedine repleat. aia. et medullis
ossa eius urigant. **C**In hoc not ju
uentute et cozis sanitate qz senectz
et na desiccant sic ondr illis steri
litas in coz et tuis se. q. ad alia
p. rem. alio morit. in amaritudine
aie sue absq. ullis opibz. amaritudo
pueit ex infirmitate aduistate. ege
state. et paupertate et ista faciunt q
mors e graciosior ho indigenti et
libenag morit. sic dr. ca. 11. O
mors bonu e iudiciu tuu ho mdi
genti et q minorit. ditutibz et de
fiat etate et c. vn. boe. 1. de q. sol. m.
pn. O mors ho felix q senet dula
bo ans mspit et mestos sepe uocata
venit **C**Et heu q suda mspit auer
tit. auz et plentes ocul os claudere
seua negat. et tr. in puluere sit